
Ústní prezentace 
  

• Všechny prezentace musí být ve formátu Microsoft Office PowerPoint 2003 nebo vyšší 

verzi. Doporučujeme uložení prezentace ve formátu PPT před uložením ve formátu PPS. 

Přílohy ve formě videosouborů musí být ve formátu .wmv nebo .avi a uložené ve stejném 

adresáři jako prezentace. 

• Všechny přednášející žádáme, aby se dostavili se svojí prezentací s dostatečným časovým 

předstihem, aby bylo možné případné technické problémy s prezentací odstranit tak, aby to 

nenarušilo časový harmonogram programu kongresu. 

Jak přinést prezentaci na konferenci 

• Prosíme, přineste své prezentace na jednom z uvedených medií:  

CD-ROM (CD-R/RW) , DVD-ROM (DVD±R/RW), USB flash disk 

• Uložte všechny soubory spojené s prezentací do jedné složky. (PowerPoint, filmové/video 

soubory, etc.). 

• Jestliže přednášíte více prezentací v průběhu konference, uložte si prezentace do odlišných 

složek a pojmenujte je tak, aby nemohlo dojit k nedorozumění při ukládání do našeho 

systému. 

• Vždy si udělejte zálohu Vaší prezentace. 

• Přehrání videa z VHS kazety není možné. 

• Během Vašeho vystoupení budete moci svojí prezentaci ovládat pomocí dálkového 

ovládání, které Vám o přestávce ukáže přítomný technik. 

• Váš vlastní notebook bude možné použít pouze v krajním případě a po předchozí poradě 

s technikem. 

• Po skončení sekce budou všechny prezentace smazány z našich počítačů a nebude 

umožněno jejich šíření bez souhlasu autora. 

 


